

TUPAKOINTIKIELTOHAKEMUS VIRANOMAISALLE (Tupakkalaki 79 §)		
Hakija/asuntoyhteisön nimi	AS OY SAIRASHUONEENKATU 14	
Osoite	SAIRASHUONEENKATU 14, 20100 TURKU	
Yhteyshenkilö	TIINA VIRTÄ	
sähköposti	TIINA.VIRTA@ISAANNOINTIMESTARIT.FI, puhelin	0440567041
Postiosoite	c/o ISÄNNÖINTIMESTARIT OY, BRAHENKATU 16, 20100 TURKU	
Laskutusosoite	c/o ISÄNNÖINTIMESTARIT OY, BRAHENKATU 16, 20100 TURKU	
Verkkolaskutusosoite	FI8943091520134519, LIEDON SP (ITELFIHH)	
Y-tunnus	0234647-8	
Tupakointikieltoa haetaan huoneistoihin kuuluviin tiloihin		
<input checked="" type="checkbox"/> Parveke	<input checked="" type="checkbox"/> Ulkotila	<input type="checkbox"/> Sisätila*) (laajemmat selvitykset)

Hakemuksen liitteenä
<input checked="" type="checkbox"/> asuntoyhteisön päätös kiellon hakemisesta
<input type="checkbox"/> huoneistot, joihin kieltoa haetaan ja huoneistojen hallintaperuste. Voi sisältää myös <input checked="" type="checkbox"/> yhtiöjärjestyksen
<input checked="" type="checkbox"/> tilojen haltijoiden hakijan tiedossa olevat yhteystiedot**) <p>Tiedot voidaan antaa esim. toimittamalla</p> <input checked="" type="checkbox"/> ote asukasluettelosta tai osakasluettelosta (sisältäen nimi- ja osoitetiedot)
<input checked="" type="checkbox"/> rakennuspiirustukset (julkisivu- ja/tai pohjapiirustukset) joihin on merkitty huoneistonumerot. (Kuvista tulee käydä ilmi tulo- ja korvausilmaventtiilien sijainnit sekä tuuletusikkunat.) <p>Kohteen ilmanvaihto on</p> <input type="checkbox"/> painovoimainen, <input checked="" type="checkbox"/> koneellinen poisto, <input type="checkbox"/> koneellinen tulo ja poisto, <input type="checkbox"/> muu, mikä
<input checked="" type="checkbox"/> selvitys tilan haltijoiden kuulemisesta käytetyistä menettelyistä sekä kuulemisesta esitetyistä puoltavista ja vastustavista kannanotoista.
<input checked="" type="checkbox"/> tuomioistuimen todistus lainvoimaisuudesta
Muuta <i>Parvekelinjan puolella ikkunoissa korvausilmaventtiilit</i>

**) myös tieto siitä, onko tilan haltija vaatinut yhteystietojen salassapitämistä maistraatin vahvistaman turvakiellon perusteella.

Jos hakija saa tiedon huoneiston haltijan yhteystietoihin tulleesta muutoksesta viranomaiskäsittelyn aikana, tulee hakijan ilmoittaa viranomaiselle muutoksesta.

***) Mikäli kieltoa haetaan sisätiloihin, tarvitaan myös seuraavat liitteet**

- rakenteellinen tai muu selvitys siitä, että tupakansavun kulkeutumista ei ole mahdollista rakenteiden korjaamisella tai muuttamisella kohtuudella ehkäistä
- selvitys siitä, että sisätilojen haltijalle on varattu mahdollisuus ehkäistä savun kulkeutumista omilla toimenpiteillä

Tupakointikieltohakemuksen käsittelystä peritään kunnan hyväksymän taksan mukainen maksu.

Paikka ja päiväys

26.10.2020

Allekirjoitus ja nimenselvennys

Tuula Tina Virta